
UCHWAŁA NR XXIII/284/2020 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia realizacji części zadania Województwa Mazowieckiego dotyczącego 
organizacji publicznego transportu zbiorowego i powierzenia Województwu 
Mazowieckiemu części zadania Województwa Podlaskiego dotyczącego organizacji 
publicznego transportu zbiorowego ze względu na przebieg linii komunikacyjnej                       
w wojewódzkich przewozach pasażerskich. 

 
        Na podstawie art.18 pkt 12 w związku z art. 8 ust. 2 i art. 14 pkt 10 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm. 1)  
oraz art. 7 ust. 1 pkt 5 lit. c i art. 4 ust. 1 pkt 25 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o 
publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 z późn. zm. 2) i art. 46 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 23  z późn. zm. 3) uchwala się, co następuje: 
 
          § 1. Województwo Podlaskie przyjmuje część zadania Województwa Mazowieckiego 
dotyczącego organizacji publicznego transportu zbiorowego i powierza Województwu 
Mazowieckiemu część zadania Województwa Podlaskiego organizacji publicznego transportu 
zbiorowego ze względu na przebieg linii komunikacyjnej w wojewódzkich przewozach 
pasażerskich. 

 
           § 2. Szczegółowy zakres przejmowanego i powierzanego zadania oraz realizacji 
zostaną określone w drodze porozumienia zawartego pomiędzy Województwem 
Mazowieckim a Województwem Podlaskim, którego treść stanowi załącznik do uchwały.  

 

 

          § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

          § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

             
 

 

 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z  2020 r. poz. 1378. 

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z  2020 r. poz. 1378. 

3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z  2020 r. poz. 374; 1086. 


